

Kostrzyn nad Odrą dnia, 01.02.2023r.

Nasz znak DAI : 0223 / W / 2023

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu pn. Dostawa materiałów do budowy sieci wodociągowej**

Pytanie nr2

Trójniki PE 125/80 – szt. 5, Trójniki PE 160/80 – szt. 10 - Czy mają to być kształtki siodłowe typu SAFL z odejściami kołnierzowymi DN80?

**Odpowiedź:**

Nie. Trójniki redukcyjne elektrooporowe.

Pytanie nr3

Czy kolana PE mają być kolanami doczołowymi czy elektrooporowymi?

**Odpowiedź:**

Kolana elektrooporowe.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE  
Spółka z o.o.  
DYREKTOR ds. EKSPLOATACJI  
PROJEKT  
*E. Maron*  
mgr inż. Elżbieta Maron